ראשית המהלך בצורך להתמודד עם מציאות ויקיפדיה העברית בזירה האקדמית, ואחריתו (בינתיים) ברתימת המאמץ האקדמי לשיפור ערכים קיימים וכתובתם של ערכים חדשים בוויקיפדיה העברית, בפקוח אקדמי מלא. אימוץ תוכנת ויקי הביא גם לשינויים ושיפורים של תהליך הלמידה וההוראה, ומאפשר גם מיזוג נוח מתמיד של הוראה ומחקר.

ויקיפדיה: כלי לגיטימי בעולם האקדמי?

התחלתי ללמד באוניברסיטת חיפה בשנת הלימודים תשס"ד (סתיו 2003). עוד בשבוע הראשון ללימודים עלתה בכיתה השאלה: האם אפשר להשתמש בוויקיפדיה בהקשר אקדמי? התשובה שלי הייתה: לא מוחלט. הטיעון: בוויקיפדיה אין לדעת מי כתב מה, מהיכן המידע, ובאופן כללי אי-אפשר לסמוך שם על שום דבר. אבל טעיתי.

להגנתי אוכל לומר שבימים ההם ויקיפדיה האנגלית הייתה עדיין טרייה ובלתי-מגובשת, וזו העברית אפילו לא באה עדיין לעולם.